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Njésia pér I\&nﬂxhimm e Burimeve Njerézore

OZNr ) — 2025

Mé: 14.03. 2025

Bazuar ne nenin 39 te Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik , si dhe nenin 11 paragrafi
2 te Rregullores (QKR) Nr. 15/2023 pér Procedurat e Pranimit ne Shérbimin Civil, Njésia
pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore :

NIOFTON
Se kandidatja e vetme nuk ka arritur te mbledh t& paktén 50 piké nga testimi me shkrim
dhe esgja

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né raportin e renditjes
pérfundimtare té kandidatit nga ana e Komisionit t& Pranimit, i dt.14.03.2025,
njofton se kandidatja konkurruese pas pérfundimit t& testit me shkrim dhe vlerésimit t&
eses pér pozitén Zyrtar pér Informim - Grupi i marrédhénieve me publikun dhe
informimin me RN00016379/RPC0009918 i dt. 20.01.2025, NUK ka arritur t&€ mbledh te
paktén 50 piké. Pra, kandidatja nuk ka arritur ti siguroj piket e parapara me dispozitén e
nenit 9 paragrafit 4 te Rregullores pér Procedurat e Pranimit ne Shé&rbimin Civil Nr.

15/2023.

Andaj, bazuar né& té lartcekurat Konkursi me RN00016379/RPC0009918 ka
DESHTUAR.

Késhillé juridike: Kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané te drejt t&
parashtrojné ankesé ne KPMSHCK, ne afat prej 30 ditéve pas publikimit t& njoftimi.

____Menaxheri i Burimeve Njerézore:




